"ARTÍCULO QUINTO.- El capital autorizado de la compañía es de CIENTO UN: MIL 

SEISCIENTOS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US$101,600.09), el 

capital suscrito es de CINCUENTA MIL OCHOCIENTOS DÓLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMÉRICA (US$50,800.00), dividido en cincuenta mil ochocientás acciortes 

ordinarias y nominativas de Un dólar de los Estados Unidos de América cada una, 

que podrá ser aumentado por resolución de la Junta General de Accionistas.” 

“ARTÍCULO SEXTO.- Las acciones estarán enumeradas de la cero cero cero cero uno a la